



Številka: 132-8/2012

Datum: 9.3.2023

Na podlagi 90. člena Zakona o javnem naročanju (Uradni list RS, št. 91/15 in spremembe; v nadaljevanju »ZJN-3«) v postopku oddaje javnega naročila za dobavo gasilskega vozila za prevoz moštva (interna št. naročila: JN-05/2022, objava obvestila o naročilu na portalu Enarocanje pod št. objave JN008310/2022-B01 z dne 12.12.2022), izdajam naslednjo

ODLOČITEV O NEODDAJI NAROČILA

Zavrne se edina prispela ponudba, ponudnika ROSENBAUER D.O.O., ker presega naročnikova zagotovljena sredstva.

Obrazložitev:

Naročnik je na Portalu javnih naročil objavil javno naročilo št. JN008310/2022-B01 z dne 12.12.2022, za dobavo gasilskega vozila za prevoz moštva. Do datuma za predložitev ponudb, t.j. do 27.1.2023 do 10. ure, je prispela le ena ponudba, ponudnika Rosenbauer d.o.o. Ker ponujena cena 1.683.014,40 EUR presega naročnikova zagotovljena sredstva, je naročnik to ponudbo kot nedopustno zavrnil.

Naročnik bo z edinimi ponudnikom izvedel konkurenčni postopek s pogajanjem.

Pravni pouk:

Zoper to odločitev lahko ponudnik v roku osem delovnih dni od prejema te odločitve vloži zahtevek za revizijo, in sicer na podlagi določb 5. odstavka 25. člena Zakona o pravnem varstvu v postopkih javnega naročanja (Uradni list RS, št. 43/11, in spremembe; v nadaljevanju ZPVPJN). Zahtevek mora biti vložen preko portala eRevizija.

Taksa za vložitev zahtevka za revizijo znaša 1.000,00 EUR, vlagatelj pa jo mora plačati na transakcijski račun Ministrstva za finance, IBAN: SI56011001000358802 – sklic 11 16110-7111290-00831022.

Naročnik bo zahtevek, ki ne bo izpolnjeval procesnih pogojev iz 3. odstavka 26. člena ZPVPJN, zavrnil.

Zastopnik naročnika:

Tomaž Kučič
Poveljnik

